PRIMERO.  -  Aprobar  inicialmente  el  Presupuesto  de  la  Entidad
Metropolitana de Servicios Hidráulicos para el ejercicio 2020, juntamente con sus
Bases de Ejecución, y sus Anexos, que se presenta nivelado en ingresos y gastos
por  la  cantidad de  VEINTIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y
OCHO MIL  TRESCIENTOS  SESENTA  Y  OCHO EUROS,  (28.448.368,00.-€),
según el siguiente detalle por Capítulos:

ESTADO DE GASTOS Importe €  ESTADO DE INGRESOS Importe €

OPERACIONES NO FINANCIERAS   OPERACIONES NO FINANCIERAS  

1) OPERACIONES CORRIENTES   1) OPERACIONES CORRIENTES  

CAPÍTULO I 
 GASTOS DE